



**MARIJAMPOLĖS SAV.
LIUDVINAVO KAZIO BORUTOS GIMNAZIJA**

Biudžetinė įstaiga, A.Juozapavičiaus g.1, 69171 Liudvinavas
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190398811.
Gimnazijos duomenys: tel.: (8 343) 20593, 20592, 20413, faks. (8 343) 20593, el.p. borutosgimnazija@gmail.com

Marijampolės savivaldybės merui
Povilui Isodai

I

2025-01-20 Nr. D3- (1.6. Mr)
2025-01-13 Nr. SA-403 (5.70 Mr)

DĖL INFORMACIJOS PATEIKIMO

Teikiame informaciją apie Marijampolės savivaldybės korupcijos prevencijos 2021-2024 metų programos (toliau – Programa) priemonių įgyvendinimą Marijampolės sav. Liudvinavo Kazio Borutos gimnazijoje (toliau – Gimnazija):

Programos plano eil. nr.	Priemonės pavadinimas	Priemonės įgyvendinimas įstaigoje
6.	Savivaldybės institucijų, Savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų ir Savivaldybės valdomų įmonių interneto svetainėse skelbti informaciją apie darbuotojų tarybines komandiruotes, rengiamus konkursus valstybės tarnautojo ar įstaigos vadovo pareigoms užimti, taip pat informaciją apie laisvas nuolatinio pobūdžio darbo vietas.	Marijampolės sav. Liudvinavo Kazio Borutos gimnazijos (toliau – Gimnazija) internetiniame tinklapyje buvo skelbiamos atrankos į laisvas nuolatinio pobūdžio darbo vietas: matematikos mokytojo, informacinių technologijų mokytojo, administratoriaus, vairuotojo pareigoms užimti.
8.	Savivaldybės ikimokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo įstaigų internetinėje svetainėje viešai skelbti informaciją apie surinktą 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčių.	1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčių lėšų gauta 1084,71 Eur. Informacija apie lėšų panaudojimą paskelbta Marijampolės sav. Liudvinavo Kazio Borutos gimnazijos internetiniame tinklapyje.
9.	Marijampolės savivaldybės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų internetinėje svetainėje viešai skelbti apie tėvų mokamo mokesčio įstaigos reikmėms panaudojimą.	Per 2024 m. surinkta 9241 Eur ikimokyklinio ugdymo skyriuje tėvų mokamo mokesčio ugdymo reikmėms tenkinti. Informacija apie lėšų panaudojimą paskelbta Marijampolės sav. Liudvinavo Kazio Borutos gimnazijos internetiniame tinklapyje.
11.	Sistemiškai atnaujinti dokumentų valdymo informacinę sistemą, siekiant gerinti Savivaldybės institucijų, Savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų, Savivaldybės valdomų įmonių rengiamų	Gimnazija naudojasi sistemingai atnaujinama dokumentų valdymo informacine sistema.

	dokumentų kokybę ir prieinamumą.	
15.	Skelbti Savivaldybės administracijos bei savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų sudarytas pirkimo sutartis, pirkimo sutarčių pakeitimus bei laimėjusio dalyvio pasiūlymus, išskyrus konfidencialią informaciją, Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje.	Mažos vertės viešieji pirkimai vykdyti per CPO ir CVPIS priemonėmis, laikantis viešųjų pirkimų įstatymo.
17.	Igyvendinti antikorupcinį ugdymą bendrojo ugdymo mokyklose.	Skatinamas antikorupcinis švietimas: vestos klasių valandėlės antikorupcine tematika, organizuoti pokalbiai, paskaitos, susitikimai su policijos pareigūnais. Antikorupcinės temos integruojamos į dalykų pamokas atsižvelgiant pagal dėstomo dalyko specifiką (pilietiškumo, etikos, visuomeninio ugdymo, anglų k., ekonomikos, geografijos pamokose).
18.	Skatinti visuomenę dalyvauti ir įsitraukti į antikorupcinę veiklą, organizuojant renginius, skirtus antikorupciniams švietimui.	Organizuotas Gimnazijos Mokinių tarybos inicijuotas plakato konkursas „Korupcijai – NE“, konkursą vykdė Mokinių taryba, jos kuratorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui ir dailės mokytoja. II ir III g. klasių mokiniai klausė paskaitos „Koks jaunimo požiūris į nepotizmo problemą“.
19.	Inicijuoti, organizuoti ir skatinti dalyvauti kursuose, mokymuose, susijusiuose su antikorupcine veikla, Savivaldybės tarybos neriams, Savivaldybės administracijos, Savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų, Savivaldybės valdomų įmonių darbuotojams.	Penki Gimnazijos mokytojai dalyvavo „Skaidrumo akademijos“ organizuotame renginyje „Koks jaunimo požiūris į nepotizmo problemą“.

Direktorė

Roma Raškevičienė